
 

 

Quaderno 

 
da documentazione inviata da Pier Luigi Prato 

 
 

ORDINI D’ARRIVO 
Mandrogne 

Ovada (Stradolcetto) 
 
 

CLASSIFICHE 
aggiornate al 7 luglio 

 
 
 

PROSSIME GARE 
Per le prossime gare fare riferimento al calendario ufficiale 

http://www.ilmonferrato.it/Storage/Media/Documents/2013/02/06/e762c69d8c4b4da68000202acd561a24.pdf 
avendo cura di contattare i numeri di riferimento per eventuali variazioni; 

per l'orario della partenza fa fede il volantino della gara stessa 



 

COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA 
 

Sezione Podismo 
 
XII° Trofeo Giuseppe Mirabelli 
Mandrogne (AL), Venerdì 28 Giugno  2013, ore 20.45 
Km. 5,7 
 
CLASSIFICA FINALE 
 

P. Pet. Cognome Nome S Anno Società Cat. Tempo
1 20 Astorino Gabriele M 1981 SAI Frecce Bianche Alessandria 1° 18’49” 
2 83 Ravarino Gianni M 1969 SAI Frecce Bianche Alessandria 2° 18’58” 
3 119 Galatini Massimo M 1973 Atletica Varazze 3° 19’04” 
4 70 Rosiello Carlo M 1968 Delta Spedizioni Genova 1°C 19’13” 
5 88 Callegaro Alessandro M 1971 SAI Frecce Bianche Alessandria 2°C 19’23” 
6 56 Canepa Simone M 1990 AVIS Casale 1°A 19’25” 
7 136 Grosso Mattia M 1990 Atletica Novese 2°A 19’29” 
8 137 Campassi Nicola M 1978 Cartotecnica Piemontese 1°B 19’51” 
9 60 Demetri Leandro M 1986 SAI Frecce Bianche Alessandria 3°A 19’58” 
10 62 Casarini Mauro M 1977 Atletica Novese 2°B 20’04” 
11 80 Vicini Luigi M 1966 Brancaleone Asti 3°C - 
12 53 Tardito Giuseppe M 1963 Atletica Novese 1°D - 
13 93 Brioschi Roberto M 1966 Atletica Valenza 4°C - 
14 85 Amandola Fabio M 1973 Brancaleone Asti 5°C - 
15 66 Marino Riccardo M 1972 Cartotecnica Piemontese 6°C - 
16 40 Tomaghelli Gianni M 1962 Atletica Novese 2°D - 
17 31 Calia Nicola M 1960 Polisportiva Alessandria 3°D - 
18 30 Figini Katia F 1975 Azalai Tortona 1° 20’35” 
19 45 D’Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale 7°C - 
20 43 Cimo Alessandro M 1975 Polisportiva Alessandria 3°B - 
21 91 Manna Marco M 1959 Atletica Serravallese 4°D - 
22 79 Boffito Alberto M 1975 Solvay Solexis 4°B - 
23 6 Cimino Massimo M 1974 Brancaleone Asti 5°B - 
24 46 Gaudioso Alessio M 1980 Casa del Fitness Torino 6°B - 
25 55 Castellano Marco M 1987 Solvay Solexis 4°A - 
26 100 Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale 5°D - 
27 122 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis 8°C - 
28 127 Zottarelli Fabio M 1989 SAI Frecce Bianche Alessandria 5°A - 
29 61 Demartini Marco M 1962 Atletica Novese 6°D - 
30 48 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale 7°B - 
31 97 Melis Massimo M 1965 Acquirunners 9°C - 
32 42 Bergaglio Ilaria F 1981 Solvay Solexis 2° 21’28” 
33 104 Garcia Elizabet F 1983 Pro Loco Mirabello 3° 21’32” 
34 111 Lacertosa Rocco M 1964 Atletica Novese 10°C - 
35 24 Bruschi Fulvio M 1967 Running Oltrepò 11°C - 
36 86 Zucca  Paolo M 1960 Acquirunners 7°D - 
37 123 Alpiovezza Paolo M 1974 Solvay Solexis 8°B - 
38 59 Lipari Mattia M 1992 Solvay Solexis 6°A - 
39 1 Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese 8°D - 
40 9 Lazzarone Antonio M 1967 Solvay Solexis 12°C - 
41 64 Mandirola Luca M 1966 Atletica Novese 13°C - 



42 12 Perri Ivan M 1982 SAI Frecce Bianche Alessandria 9°B - 
43 44 Polla Daniel M 1957 Polisportiva Mezzaluna Villanova 9°D - 
44 90 Natalicchio Lucia F 1982 Ferrero Alba 1°A - 
45 23 Carta Vittorio M 1970 Running Oltrepò 14°C - 
46 84 Fausone Loredana F 1967 Brancaleone Asti 1°B - 
47 50 Bonini Filippo M 1975 Boggeri Arquata Scrivia 10°B - 
48 96 Bertaglia Diego M 1969 AVIS Casale 15°C - 
49 130 Torino Maria Rita F 1994 AVIS Casale 2°A - 
50 26 Menditto Nicola M 1966 Cus Piemonte Orientale 15°C - 
51 129 Daziano Alberto M 1965 Atletica Alessandria 16°C - 
52 134 Storti Stefano M 1969 Atletica Novese 17°C - 
53 124 Tofalo Giacomo M 1963 Atletica Novese 10°D - 
54 113 Genocchio Renato M 1954 Città di Genova 11°D - 
55 34 Rabbia Antonella F 1969 Brancaleone Asti 3°A - 
56 27 Malvicino Luca M 1972 SAI Frecce Bianche Alessandria 18°C - 
57 39 Pernigotti Paolo M 1961 Acquirunners 12°D - 
58 29 Serra Luisito M 1966 Boggeri Arquata Scrivia 19°C - 
59 32 Novello Gianni M 1963 Azalai Tortona 13°D - 
60 101 Magagna Roberto M 1956 AVIS Casale 14°D - 
61 108 Collato Roberto M 1958 AVIS Casale 15°D - 
62 98 Ambrosini Roberta F 1971 Acquirunners 4°A - 
63 19 Orlando Massimo M 1957 Atletica Novese 16°D - 
64 72 Vuono Carlo M 1955 Solvay Solexis 17°D - 
65 10 Torti Enzo M 1952 Cartotecnica Piemontese 1°E - 
66 121 Cacciatore Gianluca M 1976 Solvay Solexis 11°B - 
67 133 Parodi Luca M 1980 Comunale Sant’Olcese 12°B - 
68 75 Pareti Francesco M 1977 Atletica Novese 13°B - 
69 33 Belloni Giorgio M 1950 Polisportiva Alessandria 2°E - 
70 81 Piano Simona F 1975 Brancaleone Asti 5°A - 
71 118 Maruelli Giovanni M 1968 Atletica Novese 20°C - 
72 71 Gramaglia Calogero M 1962 Solvay Solexis 18°D - 
73 65 Saad Sonia F 1972 Solvay Solexis 6°A - 
74 25 Asti Adriano M 1956 Solvay Solexis 19°D - 
75 114 Grillo Adriano M 1959 Atletica Ovadese 20°D - 
76 14 Colella Fabrizio M 1965 AVIS Casale 21°C - 
77 37 Ragno Gianpaolo M 1972 Atletica Novese 22°C - 
78 135 Saletta Sergio M 1971 Atletica Alessandria 23°C - 
79 3 Sciarabba Norma F 1955 Solvay Solexis 2°B - 
80 57 Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese 3°E - 
81 74 Civeriati Pierpaolo M 1974 Azalai Tortona 14°B - 
82 8 Grimaldi Antonio M 1956 Solvay Solexis 21°D - 
83 47 Illengo Simona F 1975 AVIS Casale 7°A - 
84 125 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese 4°E - 
85 112 Grassano Nadia F 1966 Solvay Solexis 3°B - 
86 38 Barisone Ugo M 1958 Polisportiva Alessandria 22°D - 
87 82 Bosi Dario M 1957 SAI Frecce Bianche Alessandria 23°D - 
88 94 Cao Sergio M 1959 Atletica Novese 24°D - 
89 77 Magagna Andrea M 1972 Solvay Solexis 24°C - 
90 95 Chorna Svitlana F 1968 Atletica Novese 4°B - 
91 22 Grigoletto Onorio M 1951 SAI Frecce Bianche Alessandria 5°E - 
92 63 Lucchetta Matteo M 1974 SAI Frecce Bianche Alessandria 15°B - 
93 73 Pino Massimo M 1965 Solvay Solexis 25°C - 
94 21 Guzzo Fausto M 1957 Solvay Solexis 25°D - 
95 67 Guidobono Sergio M 1952 Solvay Solexis 6°E - 
96 89 Agosto Mauro M 1967 Atletica Ovadese 26°C - 



97 99 Trefiletti Corrado M 1976 SAI Frecce Bianche Alessandria 16°B - 
98 105 Forno Davide M 1973 Sange Running 27°C - 
99 110 Pigullo Giulio M 1976 Atletica Novese 17°B - 
100 87 Guerra Giovanni M 1953 SAI Frecce Bianche Alessandria 7°E - 
101 116 Cavalleri Michele M 1958 Città di Genova 26°D - 
102 115 Fallabrini Beatrice F 1965 Atletica Ovadese 5°B - 
103 109 Capriata Elena F 1980 Atletica Novese 8°A - 
104 51 Pavese Camillo M 1943 Atletica Novese 1°F - 
105 13 Azzalin Giuseppe M 1972 Solvay Solexis 28°C - 
106 132 Pasero Alma F 1981 Solvay Solexis 9°A - 
107 131 Scotti Carlo M 1981 Solvay Solexis 18°B - 
108 41 Segatto Alberto M 1972 Atletica Novese 29°C - 
109 102 Casella Sabrina F 1970 Atletica Novese 10°A - 
110 107 Bertazzo Tiziano M 1954 AVIS Casale 27°D - 
111 76 Arnosti Marco M 1960 Cartotecnica Piemontese 28°D - 
112 11 Gallia Daniela F 1956 Cartotecnica Piemontese 8°B - 
113 2 Bulich Mauro M 1948 Atletica Novese 8°E - 
114 54 Lombardi Andrea M 1981 Solvay Solexis 19°B - 
115 35 Piras Daniele M 1971 Atletica Novese 30°C - 
116 49 Masserano Ivo M 1935 Cedas Fiat Gruppo Podismo 2°F - 
117 16 Samartinaro Gianni M 1941 Atletica Iriense Voghera 3°F - 
118 15 Fornaro Luciano M 1943 Atletica Iriense Voghera 4°F - 
119 5 Giacobbe Giancarlo M 1950 Polisportiva Serenella Savona 9°E - 
120 4 Lazzarini Giancarlo M 1956 SAI Frecce Bianche Alessandria 29°D - 
121 103 Bergami Manuela F 1959 AVIS Casale 9°B - 
122 78 Ferrarotti Ambra F 1982 Solvay Solexis 11°A - 
123 58 Roccella Franco M 1946 Podistica Valpolcevera 10°E - 
124 36 Lovazzano Barbara F 1976 Atletica Novese 12°A - 
125 28 Baccanini Antonio M 1936 Atletica Iriense Voghera 5°F - 
126 120 Maccioni Virna F 1965 Atletica Varazze 10°B - 
127 17 Cassulino Roberta F 1965 Atletica Novese 11°B - 
128 126 Rolando Angela F 1963 Solvay Solexis 12°B - 
129 18 Chiriu Bruno M 1943 Acli Scalo Voghera 6°F - 
130 69 Norhene Ben Haj Hassine F 1996 Solvay Solexis 13°A - 
131 68 Russo Pasquale M 1969 Solvay Solexis 31°C - 
132 128 Gota Luisella F 1971 SAI Frecce Bianche Alessandria 14°A - 
133 7 Castelli Renato M 1946 Solvay Solexis 11°E - 
134 92 Montagna Luciano M 1950 Cartotecnica Piemontese 12°E - 
135 106 Gota Francesco M 1933 AVIS Casale 7°F - 
 
Giudice di gara: Carminati Enrico  
 



 

COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA 
 

Sezione Podismo 
 
StraDolcetto 30+3 
Ovada (AL), Domenica 30 Giugno  2013, ore 9.00 
Km. 9 
 
CLASSIFICA FINALE 
 

P. Pet. Cognome Nome S Anno Società Cat. Tempo
1 312 Giorgianni Andrea M 1974 Delta Spedizioni Genova 1° 32’43” 
2 127 Meliani Aziz M 1970 Team OTC Como 2° 33’44” 
3 227 Boccardo Andrea M 1969 Podistica Valpolcevera 3° 34’09” 
4 247 Faranda Achille M 1970 A.T.A. Acqui Terme 4° 34’24” 
5 330 Ansaldo Davide M 1973 Gruppo Città di Genova 5° 34’35” 
6 223 Repetto Silvano M 1977 Podistica Valpolcevera 1°B 34’49” 
7 248 Bavosio Saverio M 1992 A.T.A. Acqui Terme 1°A 35’24” 
8 333 Dhimi Hicham M 1981 Atletica Novese 2°A 35’34” 
9 217 Scabbio Diego M 1973 Atletica Novese 1°C 36’23” 
10 240 Busca Lino M 1970 A.T.A. Acqui Terme 2°C 36’37” 
11 344 Siri Roberto M 1969 Maratoneti Genovesi 3°C - 
12 739 Grella Giorgio M 1967 Cambiaso Risso Running Team GE 1°D - 
13 736 Gentile Massimo M 1968 Cambiaso Risso Running Team GE 2°D - 
14 229 Zuccarin Marco M 1973 Atletica Pavese 4°C - 
15 290 Musso Marco M 1973 Costigliole G. Giordano 5°C - 
16 218 Tardito Giuseppe M 1963 Atletica Novese 1°E - 
17 219 Repetto Stefano M 1963 Multedo 1930 Genova 2°E - 
18 231 Ronzitti Nicola M 1972 Delta Spedizioni Genova 6°C - 
19 230 Mantovani Marco M 1974 G.A.U. Giovani Amici Uniti GE 2°B - 
20 735 Bergaglio Ilaria F 1981 Solvay Solexis 1° 38’43” 
21 228 De Ferrari Massimo M 1973 Gruppo Città di Genova 7°C - 
22 693 Rivera Clara F 1969 Atletica Cairo 2° 38’58” 
23 282 Bruschi Maurizio M 1963 Running Oltrepò 3°E - 
24 421 Caviglia Giovanna F 1987 Cartotecnica Piemontese 3° 39’21” 
25 311 Parodi Paolo M 1976 Polisportiva Alessandria 3°B - 
26 237 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale 4°B - 
27 252 Calenda Ernesto M 1955 Cus Genova 1°F - 
28 494 Boffito Alberto M 1975 Solvay Solexis 5°B - 
29 286 D’Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale 3°D - 
30 285 Gaudioso Alessio M 1980 Polisportiva Alessandria 3°A - 
31 137 Bertone Gianni M 1958 Atletica Signa 2°F - 
32 335 Sirio Giovanni M 1962 SAI Frecce Bianche Alessandria 4°E - 
33 306 Barisone Massimo M 1973 Atletica Novese 6°B - 
34 313 Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale 5°D - 
35 337 Manna Marco M 1959 Atletica Serravallese 5°E - 
36 226 Costa Gilberto M 1969 Atletica Valle Scrivia 8°C - 
37 257 Canepari Andrea M 1966 Cartotecnica Piemontese 6°D - 
38 455 Giaume Enrico M 1981 Atletica Ovadese 4°A - 
39 266 Boccardo Gianluca M 1967 Podistica Valpolcevera 7°D  
40 267 Vescovo Alessandro M 1973 Solvay Solexis 7°B - 
41 328 Sorrentino Pasquale M 1968 Maratoneti Genovesi 8°D - 



42 214 Viola Pietro M 1962 Volontari Mortara 6°E - 
43 493 Cartasegna  Alessandro M 1966 Atletica Alessandria 9°D - 
44 423 Demicheli Enrico M 1960 Atletica Ovadese 7°E - 
45 300 Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese 3°F - 
46 438 Zanoni Claudio M 1955 Maratoneti Genovesi 4°F - 
47 314 Bessini Alessandro M 1968 Gruppo Città di Genova 10°D - 
48 303 Siri Renzo M 1965 Atletica Ovadese 11°D - 
49 307 Balestrero Mauro M 1969 Atletica Novese 9°C - 
50 472 Bianucci Mattia M 1983 SAI Frecce Bianche Alessandria 5°A - 
51 254 Beccaria Giacomo M 1958 Atletica Novese 5°F - 
52 133 Abdelmoumen Hicham M 1974 Team OTC Como 8°B - 
53 279 Repetto Enrico M 1957 Cambiaso Risso Running Team GE 6°F - 
54 253 Multedo Franco M 1962 Atletica Novese 8°E - 
55 349 Cubeddu Lucio M 1954 G.A.U. Giovani Amici Uniti GE 7°F - 
56 1 Ferrarini Gianluca M 1971 Podistica Peralto Genova 10°C - 
57 336 Santoro Stefano M 1972 SAI Frecce Bianche Alessandria 11°C - 
58 343 Morelli Adriano M 1966 Maratoneti Genovesi 12°D - 
59 776 Testa Fausto M 1962 A.T.A. Acqui Terme  9°E - 
60 224 Ghiglione Franco M 1951 Podistica Valpolcevera 1°G - 
61 315 Giacopetti Danilo M 1978 Gruppo Città di Genova 9°B - 
62 232 Pichetto Massimo M 1961 Podistica Peralto Genova 10°E - 
63 420 Scaparrino Franco M 1962 Solvay Solexis 11°E - 
64 418 De Stefani Roberto M 1966 Cartotecnica Piemontese 13°D - 
65 783 Caravello Javier M 1978 G.A.U. Giovani Amici Uniti GE 10°B - 
66 104 Piccardo Paolo M 1968 Delta Spedizioni Genova 14°D - 
67 97 Lovotti Alfredo M 1953 Delta Spedizioni Genova 2°G - 
68 730 Perri Ivan M 1982 SAI Frecce Bianche Alessandria 6°A - 
69 251 Bozzo Francesco M 1957 Cambiaso Risso Running Team GE 8°F - 
70 310 Moda Giancarlo M 1948 Boggeri Arquata Scrivia 1°H - 
71 293 Cavanna Giovanni M 1959 Atletica Novese 12°E - 
72 702 Caruso Salvatore M 1968 Solvay Solexis 15°D - 
73 342 Massone Denis M 1974 AVIS Casale 11°B - 
74 287 Bertaglia Diego M 1969 AVIS Casale 12°C - 
75 215 Malvicino Luca M 1972 SAI Frecce Bianche Alessandria 13°C - 
76 244 Bacigalupo Bartolomeo M 1952 Maratoneti Genovesi 3°G - 
77 246 Canfora Maurizio M 1965 UISP Genova 16°D - 
78 260 Mandirola Luca M 1966 Atletica Novese 17°D - 
79 737 Cornaglia Cinzia F 1970 Cambiaso Risso Running Team GE 4° - 
80 711 Amarotti Giovanni M 1968 Atletica Novese 18°D - 
81 256 Tofalo Giacomo M 1963 Atletica Novese 13°E - 
82 149 Abbate Rosario M 1955 Cambiaso Risso Running Team GE 9°F - 
83 452 Bavazzano Cristina F 1975 Atletica Ovadese 5° - 
84 440 Tichoudad Slimane M 1954 G.A.U. Giovani Amici Uniti GE 10°F - 
85 49 Massa Stefano M 1965 Podistica Mele 19°D - 
86 334 Odicino Pierpaolo M 1968 Atletica Varazze 20°D - 
87 316 Oliveri Claudio M 1958 Gruppo Città di Genova 11°F - 
88 291 Bolognesi Roberto M 1956 Maratoneti Genovesi 12°F - 
89 233 Conte Roberto M 1958 Maratoneti Genovesi 13°F - 
90 309 Mazzarello Carlo M 1945 Boggeri Arquata Scrivia 2°H - 
91 777 Parodi Luca M 1980 Comunale Sant’Olcese 7°A - 
92 417 Pola Roberto M 1964 Cartotecnica Piemontese 21°D - 
93 288 Magagna Roberto M 1956 AVIS Casale 14°F - 
94 136 Grassi Liuccia F 1959 Atletica Signa 1°B - 
95 775 Marchese Luigi M 1947 SAI Frecce Bianche Alessandria 3°H - 
96 781 Gagliostro Daniele M 1983 Made Of 8°A - 



97 292 Dellacà Claudio M 1955 Atletica Novese 15°F - 
98 345 Tizzani Pierfelice M 1961 SAI Frecce Bianche Alessandria 14°E - 
99 443 Marengo Emiliano M 1966 Cartotecnica Piemontese 22°D - 
100 235 Vercellino Paolo M 1967 Maratoneti Genovesi 23°D - 
101 283 Piccione Tiziana F 1954 SAI Frecce Bianche Alessandria 1°C - 
102 733 Baiardi Piero M 1964 Atletica Novese 24°D - 
103 261 Saad Sonia F 1972 Solvay Solexis 1°A - 
104 697 Ricci Luciano M 1958 SAI Frecce Bianche Alessandria 16°F - 
105 419 Pola Oscar M 1954 Solvay Solexis 17°F - 
106 327 Spano Giampiero M 1965 G.A.U. Giovani Amici Uniti GE 25°D - 
107 332 Sasso Piermario M 1948 Maratoneti Capriatesi 4°H - 
108 487 Dispensa Gianni M 1964 Atletica Novese 26°D - 
109 370 Asti Adriano M 1956 Solvay Solexis 18°F - 
110 297 Schepis Paolo M 1965 Maratoneti Genovesi 27°D - 
111 242 Vuono Carlo M 1955 Solvay Solexis 19°F - 
112 54 Garbarino Piero M 1960 Acquirunners 15°E - 
113 281 Bertocchi Daniela F 1956 Atletica Novese 2°C - 
114 325 Chiariello Antonio M 1959 Atletica Ovadese 16°E - 
115 731 Pisani Vincenzo M 1960 Cartotecnica Piemontese 17°E - 
116 317 Frasconi Andrea M 1969 Maratoneti Genovesi 14°C - 
117 722 Borasi Alessandro M 1969 Atletica Novese 15°C - 
118 478 Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese 4°G - 
119 238 Illengo Simona F 1975 AVIS Casale 2°A - 
120 484 Zoccheddu Ignazio M 1955 Atletica Novese 20°F - 
121 782 Nicorelli Ilenia F 1978 Made Of 3°A - 
122 50 Beltrami Mario M 1943 Gruppo Città di Genova 1°I - 
123 751 Oddone Massimo M 1969 Atletica Ovadese 16°C - 
124 347 Tacchini Luca M 1971 G.A.U. Giovani Amici Uniti GE 17°C - 
125 341 Gramaglia Calogero M 1962 Solvay Solexis 18°E - 
126 350 Maruelli Giovanni M 1968 Atletica Novese 28°D - 
127 268 Cortolezzis Daniele M 1963 Free Runners Valenza 19°E - 
128 323 Belloni Giorgio M 1950 Polisportiva Alessandria 5°G - 
129 295 Vassallo Claudio M 1951 Maratoneti Genovesi 6°G - 
130 450 Robello Stefano M 1973 UISP Genova 18°C - 
131 262 Pedrazzi Paolo M 1961 Delta Spedizioni Genova 20°E - 
132 430 Carrà Caterina F 1965 SAI Frecce Bianche Alessandria 2°B - 
133 241 Pino Massimo M 1965 Solvay Solexis 29°D - 
134 249 Pesce Gilberto M 1952 Cambiaso Risso Running Team GE 7°G - 
135 294 Apicella Maria F 1962 Running Oltrepò 3°B - 
136 48 Seriolo Angelo M 1944 Podistica Peralto Genova 5°H - 
137 322 Pasa Ilaria F 1959 Maratoneti Genovesi 4°B - 
138 741 Manzoli Antonella F 1973 Atletica Novese 4°A - 
139 280 Reale Fabrizio M 1956 Atletica Novese 21°F - 
140 422 Zunino Valter M 1960 Cartotecnica Piemontese 21°E - 
141 779 Zillante Pierpaolo M 1961 Atletica Ovadese 22°E - 
142 465 Braggio Giuseppe M 1962 Cartotecnica Piemontese 23°E - 
143 277 Cazzulo Antonella F 1963 Delta Spedizioni Genova 5°B - 
144 278 Oberti Gianni M 1955 Delta Spedizioni Genova 22°F - 
145 276 Mazzarello Annalisa F 1977 Atletica Novese 5°A - 
146 331 Grimaldi Antonio M 1956 Solvay Solexis 23°F - 
147 289 Anselmi Angelo M 1962 Atletica Ovadese 24°E - 
148 500 Prato Pier Luigi M 1970 Solvay Solexis 19°C - 
149 284 Guglielmo Roberto M 1951 SAI Frecce Bianche Alessandria 8°G - 
150 738 Torchio Piero M 1952 Atletica Novese 9°G - 
151 275 Bergaglio Mario M 1962 Atletica Novese 25°E - 



152 220 Parodi Irene F 1978 Multedo 1930 Genova 6°A - 
153 753 Freddi Raffaella F 1971 Atletica Ovadese 7°A - 
154 239 Micheli Diego M 1945 Maratoneti Genovesi 6°H - 
155 87 Moi Giovanna F 1950 Delta Spedizioni Genova 3°C - 
156 258 Franco Stefania F 1983 SAI Frecce Bianche Alessandria 8°A - 
157 52 Oliveri Arturo M 1955 Acquirunners 24°F - 
158 250 Gottardi Diego M 1976 Happy Runner Club Milano 12°B - 
159 272 Mossi Mirco M 1950 SAI Frecce Bianche Alessandria 10°G - 
160 734 Chiappino Giovanna F 1962 Atletica Ovadese 6°B - 
161 255 Pavese Camillo M 1943 Atletica Novese 1°I - 
162 318 Camera Franco M 1949 Atletica Ovadese 11°G - 
163 469 Aiachini Simone M 1958 Cartotecnica Piemontese 25°F . 
164 225 Bergamini Marcello M 1959 SAI Frecce Bianche Alessandria 26°E - 
165 301 Bessini Stefano M 1942 Gruppo Città di Genova 2°I - 
166 489 Columbano Katia F 1975 Atletica Alessandria 9°A - 
167 308 Tavella Orietta F 1959 Atletica Valle Scrivia 7°B - 
168 456 Agosto Mauro M 1967 Atletica Ovadese 30°D - 
169 222 Rivabella Gino M 1942 Podistica Peralto Genova 3°I - 
170 414 Esternato Luigino M 1936 Atletica Ovadese 4°I - 
171 139 Luciani Graziano M 1935 Gruppo Città di Genova 5°I  
172 479 Grassano Piero M 1958 Solvay Solexis 26°F - 
173 351 Gardino Roberto M 1963 SAI Frecce Bianche Alessandria 27°E - 
174 265 Sonzogni Ernesto M 1952 Atletica Novese 12°G - 
175 298 Marsiglia Stefano M 1959 Maratoneti Genovesi 28°E - 
176 497 Arzu Antonello M 1973 Solvay Solexis 20°C - 
177 35 Marchetti Vincenzo M 1948 Trionfo Ligure 13°G - 
178 780 Cutela Nicola M 1980 Made Of 9°A - 
179 234 Frisione Andrea M 1969 Maratoneti Genovesi 21°C - 
180 145 Ferrarini Mauro M 1937 Gruppo Città di Genova 6°I - 
181 14 Crepaldi Sergio M 1954 Boggeri Arquata Scrivia 27°F - 
182 304 Casaretto Luca M 1974 Podistica Peralto Genova 13°B - 
183 305 Pasceri Serena F 1972 Podistica Peralto Genova 10°A - 
184 274 Degli Innocenti Riccardo M 1950 UISP Genova 14°G - 
185 269 Ghirotto Maurizio M 1962 Atletica Ovadese 29°E - 
186 476 Pastorino Rita F 1962 Atletica Ovadese 8°B - 
187 319 Menzio Meri F 1966 Atletica Ovadese 9°B - 
188 732 Laguzzi Claudio M 1967 Cartotecnica Piemontese 31°D - 
189 348 Guerra Giovanni M 1953 SAI Frecce Bianche Alessandria 15°G - 
190 236 Masserano Ivo M 1935 Cedas Fiat Gruppo Podismo 7°I - 
191 296 Fragnelli Vito M 1956 Maratoneti Genovesi 28°F - 
192 245 Torre Rita F 1956 Maratoneti Genovesi 4°C - 
193 466 Guida Damiano M 1954 Cartotecnica Piemontese 29°F - 
194 259 Peron Umberto M 1937 Cartotecnica Piemontese 8°I - 
195 778 Pasero Alma F 1981 Solvay Solexis 11°A - 
196 302 Iurilli Elisabetta F 1970 Gruppo Città di Genova 12°A - 
197 138 Saponaro Antonio M 1945 Gruppo Città di Genova 7°H - 
198 152 Montelli Gianfranco M 1943 Trionfo Ligure 9°I - 
199 263 Rattazzi Giuseppe M 1959 Genoa Atletica 30°E - 
200 299 Mita Luigina F 1952 Maratoneti Genovesi 5°C - 
201 221 Cecchelani Marco M 1965 Atletica Novese 32°D - 
202 183 Zerboni Claudio M 1939 Trionfo Ligure 10°I - 
203 320 Cassulino Roberta F 1965 Atletica Novese 10°B - 
204 499 Milici Giuseppe M 1938 Banca d’Italia Genova 11°I - 
205 329 Milone Mario M 1929 Cartotecnica Piemontese 12°I - 
206 324 De Lucia Giuseppe M 1945 Polisportiva Alessandria 8°H - 



207 273 Perfumo Nadia F 1976 Atletica Ovadese 13°A - 
208 439 Rolando Angela F 1963 Solvay Solexis 11°B - 
209 271 Ben Haj Hassine Nohrene F 1996 Solvay Solexis 14°A - 
210 270 Russo Pasquale M 1969 Solvay Solexis 22°C - 
211 340 Castelli Renato M 1946 Solvay Solexis 9°H - 
212 339 Gota Luisella F 1971 SAI Frecce Bianche Alessandria 15°A - 
213 338 Gota Francesco M 1933 AVIS Casale 13°I - 
214 784 Lonardo Gianni M 1949 Lonardo Marengo Marathon 16°G - 
215 197 Panucci Salvatore M 1944 Trionfo Ligure 10°H - 
 
Giudice di gara: Carminati Enrico  
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Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. Pos. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1 D'Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale D 1°As 22 962 40 41 45 *24 34 47 43 46 59 *17 41 39 44 36 50 56 44 46 37 40 43 32 52 47
2 Boffito Alberto M 1975 Solvay Solexis B 1°B 19 805 37 31 41 25 35 44 45 45 60 42 37 46 37 49 55 40 39 49 48
3 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale B 2°B 22 804 31 30 38 *19 28 38 33 38 50 31 30 38 41 47 38 40 35 20 36 37 34 42 49
4 Gaudioso Alessio M 1980 Polisportiva AL A 1°A 20 778 34 36 16 26 42 39 40 52 32 33 43 31 45 51 45 36 41 42 48 46
5 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis D 1°D 18 687 36 35 21 33 45 41 49 23 34 42 32 46 50 40 44 31 40 45
6 Scabbio Diego M 1973 Atletica Novese C 1°C 14 679 47 46 48 30    48  62  44  51  52 59  50   43 47 52
7 Cimo Alessandro M 1975 Polisportiva AL B 3°B 17 676 43 37 40 27 31 49 37 44 54 39 34 41 39 34 35 41 51
8 Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale E 1°E 17 673 38 36 42 26 46 42 43 56 33 35 45 48 39 21 33 46 44
9 Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese F 1°F 21 642 22 25 12 19 31 27 31 39 19 31 37 29 40 44 41 19 31 36 30 38 41
10 Patrucco Simone M 1980 AVIS Casale A 2°A 17 607 25 39 43 17 29 43 44 42 58 18 38 40 47 48 39 2 35
11 Dhimi Hicham M 1982 Atletica Novese A 3°A 12 545 46 32 38 50 40 58 53 43 45 49 38 53
12 Canepa Simone M 1990 AVIS Casale A 11 522 51 47 48 61 45 49 39 46 42 37 57
13 Tardito Giuseppe M 1963 Atletica Novese E 2°E 11 509 44 44 46 29         48   53  49   44 46  55 51
14 Alpiovezza Paolo M 1974 Solvay Solexis B 14 456 32 28 14 21 39 36 30 26 36 39 43 37 35 40
15 Bertaglia Diego M 1969 AVIS Casale C 2°C 14 440 27 22 34 29 37 45 26 29 32 36 29 26 35 33
16 Caruso Salvatore M 1968 Solvay Solexis D 2°D 16 429 21 20 20 15 28 41 24 25 31 23 39 28 27 31 21 35
17 Scaparrino Franco M 1962 Solvay Solexis E 3°E 12 408 27 32 34 41 34 34 46 28 34 34 27 37
18 Manna Marco M 1959 Atletica Serravallese E 9 402 41 55 36 52 47 34 44 50 43
19 Pesce Andrea M 1971 GS Lonardo C 3°C 16 391 24 29 11 24 21 26 34 20 23 19 35 26 24 27 26 22
20 Magagna Roberto M 1956 AVIS Casale F 2°F 15 366 18 23 26 18 28 26 27 31 29 25 14 23 17 32 29
21 Lacertosa Rocco M 1964 Atletica Novese D 3°D 10 354 31 29 43 40 38 35 42 23 32 41
22 Zulian Alex M 1979 Solvay Solexis A 7 345 49 50 46 54 60 47 39
23 Barisone Massimo M 1974 Atletica Novese B 9 344 35 22 29 39 44 49 43 38 45
24 Demartini Marco M 1962 Atletica Novese E 9 334 33 34 41 43 48 23 30 39 43
25 Vuono Carlo M 1955 Solvay Solexis F 3°F 14 329 24 14 27 8 21 29 31 38 29 13 14 29 29 23
26 Malvicino Luca M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 11 317 24 24 16 33 33 47 24 35 16 33 32
27 Grosso Mattia M 1990 Atletica Novese A 7 309 48 31           45 52 41    36 56
28 Pola Oscar M 1954 Solvay Solexis F 14 308 11 15 23 11 27 19 20 36 20 22 34 31 13 26
29 Carelli Mattia M 1992 Solvay Solexis A 6 308 52 50 63 42 53 48
30 Tofalo Giacomo M 1963 Atletica Novese E 11 307 20 24 32 19 30 33 32 26 27 34 30
31 Beccaria Giacomo M 1958 Atletica Novese F 9 301 22 24 35 39 51 32 26 33 39
32 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese G 1°G 17 288 12 18 21 8 13 12 17 28 17 16 20 14 19 21 16 18 18
33 Venturelli Fabio M 1963 SAI Frecce Bianche AL E 7 267 23 48 57 38 35 24 42
34 Multedo Franco M 1962 Atletica Novese E 8 261 30 21 48 27 37 32 28 38
35 Dalia Paolo M 1973 Atletica Novese B 6 261 42 41 38 57 51 32
36 Lazzarone Antonio M 1967 Solvay Solexis D 8 257 30 36 37 20 36 32 29 37
37 Assandri Marco M 1975 Solvay Solexis B 10 256 22 38 22 30 25 25 34 26 22 12
38 Spinoglio Chiaffredo M 1963 AVIS Casale E 9 245 28 26 35 30 35 15 27 33 16
39 Dellacà Claudio M 1955 Atletica Novese F 10 240 20 18 26 32 28 27 19 21 22 27
40 Collato Roberto M 1958 AVIS Casale F 11 230 19 30 14 22 13 11 20 27 28 15 31
41 Massone Denis M 1974 AVIS Casale B 8 221 33 25 36 14 30 31 18 34
42 Quartero Renato M 1981 AVIS Casale A 7 220 32 23 35 38 41 20 31
43 Bonomo Francesco M 1977 Solvay Solexis B 6 220 30 42 35 33 42 38
44 Mometti Roberto M 1965 AVIS Casale D 7 214 43 13 37 30 46 21 24
45 Calia Nicola M 1960 Polisportiva AL E 5 213 45 47 43 25 53

a cura di Pier Luigi Prato
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46 Prato Pier Luigi M 1970 Solvay Solexis C 11 203 16 13 19 15 21 16 26 25 19 20 13
47 Cavanna Giovanni M 1959 Atletica Novese E 8 197 13 17 21 28 32 26 24 36
48 Moro Davide M 1969 Solvay Solexis C 8 195 23 21 37 13 24 22 25 30
49 Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese G 2°G 11 192 7 21 14 11 17 20 25 18 18 20 21
50 Tomaghelli Gianni M 1962 Atletica Novese E 4 187 42 54 37 54
51 Gagliostro Daniele M 1983 Made of A 7 183 17 28 27 33 22 28 28
52 Traverso Maurizio M 1959 Atletica Novese E 6 182 26 13 44 27 42 30
53 Garcia Arguello Luis Enrique M 1955 SAI Frecce Bianche AL F 4 174 37 53 37 47
54 Orlando Massimo M 1957 Atletica Novese F 6 168 19 33 36 25 25 30
55 Balestrero Mauro M 1969 Atletica Novese C 5 165 18 40 38 29 40
56 Zottarelli Fabio M 1989 SAI Frecce Bianche AL A 4 163 40 36 43 44
57 Grigoletto Onorio M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 3°G 13 162 11 14 9 10 16 11 18 10 10 15 11 13 14
58 Cazzato Donato M 1970 Solvay Solexis C 5 159 28 29 46 22 34
59 Di Maio Emanuele M 1995 AVIS Casale A 4 158 45 47 50 16
60 Asti Adriano M 1956 Solvay Solexis F 7 157 18 23 20 31 18 23 24
61 Dispensa Gianni M 1964 Atletica Novese D 7 155 16 25 24 22 23 20 25
62 Camagna Alberto M 1974 Polisportiva AL B 5 152 33 20 36 28 35
63 Cavanna Dario M 1990 Atletica Novese A 4 151 15 40 51 45
64 Grimaldi Antonio M 1956 Solvay Solexis F 10 149 17 15 15 18 6 13 18 14 19 14
65 Novella Daniele M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 3 149 47 53 49                  
66 Belloni Giorgio M 1950 Polisportiva AL G 9 146 7 14 17 14 15 17 19 26 17
67 Camagna Gianni M 1972 Polisportiva AL C 5 146 31 32 25 33 25
68 Pierro Vincenzo M 1960 Solvay Solexis E 9 142 16 17 7 12 16 18 16 20 20
69 Mascolo Diodato M 1955 Atletica Novese F 7 142 16 18 13 27 24 20 24
70 Taverna Stefano M 1987 AVIS Casale A 6 141 22 17 23 33 25 21
71 Casula Gianni M 1954 Trinese F 6 141 14 29 23 28 24 23
72 Zoccheddu Ignazio M 1955 Atletica Novese F 8 140 23 10 22 15 18 15 17 20
73 Mandirola Luca M 1966 Atletica Novese D 4 138 29 42 36 31
74 Cavalieri Flavio M 1975 AVIS Casale B 8 135 11 10 9 19 28 22 17 19
75 Gramaglia Calogero M 1962 Solvay Solexis E 9 134 12 16 5 13 16 17 12 24 19
76 Buso Claudio M 1958 Trinese F 5 130 38 37 27 7 21
77 Di Pietro Antonino M 1977 Solvay Solexis B 4 128 29 39 20 40
78 Borasi Alessandro M 1969 Atletica Novese C 6 124 17 23 18 23 21 22
79 Vercelli Giancarlo M 1964 AVIS Casale D 6 120 5 15 19 10 41 30
80 Castellano Marco M 1987 Solvay Solexis A 3 118 33 38 47
81 Parodi Paolo M 1976 Polisportiva AL B 3 117 39 28 50
82 Goso Marco M 1970 Solvay Solexis C 4 114 27 15 32 40
83 Bergamini Marcello M 1959 SAI Frecce Bianche AL E 14 113 9 9 9 2 12 4 4 13 4 11 9 12 5 10
84 Mazzetti Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 8 110 17 22 12 25 2 14 9 9
85 Guzzo Fausto M 1957 Solvay Solexis F 13 107 7 6 11 9 6 8 6 8 7 10 11 6 12
86 Reale Fabrizio M 1956 Atletica Novese F 12 106 2 4 6 5 14 8 10 9 11 13 9 15
87 Pino Massimo M 1965 Solvay Solexis D 9 103 10 8 13 8 15 7 13 13 16
88 Giunti Federico M 1968 Polisportiva AL D 3 102 30 35 37
89 Bergaglio Mario M 1962 Atletica Novese E 12 104 5 8 3 3 7 7 11 12 14 10 13 11
90 Arzu Antonello M 1973 Solvay Solexis C 9 101 8 9 13 8 12 21 10 12 8
91 Costa Carlo M 1967 Trinese D 3 99 44 36 19
92 Ragno Gianpaolo M 1971 Atletica Novese C 6 97 19 18 21 4 14 21
93 Cacciatore Gianluca M 1976 Solvay Solexis B 5 95 15 15 22 16 27
94 Costantino Salvatore M 1968 Polisportiva AL D 3 93 32 27 34
95 Vescovo Alessandro M 1973 Solvay Solexis C 3 89 32 15 42
96 Cavalieri Mario M 1949 AVIS Casale G 13 87 4 7 6 7 5 5 11 3 5 7 11 9 7
97 Bernardotti Luca Marco M 1976 Made of B 4 86 18 23 26 19
98 Barisone Ugo M 1959 Polisportiva AL E 5 79 23 12 11 16 17



99 Cappelletti Paolo M 1968 Atletica Novese D 2 79 34 45
100 Pecis Paolo M 1967 Solvay Solexis D 3 78 29 19 30
101 Maruelli Giovanni M 1968 Atletica Novese C 5 74 6 12 13 25 18
102 Goggi Rinaldo M 1982 Solvay Solexis A 4 74 17 22 5 30
103 Cuzziol Fabrizio M 1990 AVIS Casale A 5 69 13 12 10 12 22
104 Torti Enzo M 1952 Polisportiva AL G 4 68 5 21 14 28
105 Guglielmo Roberto M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 11 66 7 2 6 3 6 10 2 3 8 7 12
106 Cao Sergio M 1959 Atletica Novese E 8 65 9 7 5 9 10 3 6 16
107 Molinari Marzio M 1953 Trinese G 8 64 10 5 9 8 6 9 7 10
108 Gabba Michele M 1971 Trinese C 6 62 4 14 11 17 8 8
109 Pacella Mauro M 1951 AVIS Casale G 6 61 10 14 19 9 4 5
110 Guidobono Sergio M 1952 Solvay Solexis G 5 59 15 10 12 11 11
111 Callegaro Alessandro M 1971 SAI Frecce Bianche AL C 1 58 58
112 Merlano Paolo M 1967 Atletica Novese D 5 54 7 15 15 16 1
113 Pesce Carlo M 1963 GS Lonardo F 2 50 25 25
114 Salerno Aldo M 1969 Solvay Solexis C 3 49 11 26 12
115 Stocco Celestino M 1959 AVIS Casale E 9 47 3 6 8 8 5 5 3 4 5
116 Odicino Gianfranco M 1946 SAI Frecce Bianche AL H 1°H 3 47 10 21 16
117 Milanese Mauro M 1962 Solvay Solexis E 3 46 20 14 12
118 Franceskin Fabien M 1965 AVIS Casale D 2 45 28 17
119 Azzalin Giuseppe M 1972 Solvay Solexis C 6 44 10 3 10 5 6 10
120 Gianoglio Fabrizio M 1960 AVIS Casale E 3 44 18 6 20
121 Dolo Alessandro M 1979 Solvay Solexis A 2 40 23 17
122 Trefiletti Ugo M 1976 SAI Frecce Bianche AL B 1 40 40
123 Lipari Mattia M 1992 Solvay Solexis A 1 39 39
124 Cutela Nicola M 1980 Made of A 5 37 9 7 6 8 7
125 Bertazzo Tiziano M 1954 AVIS Casale F 8 36 3 1 3 4 4 9 4 8
126 Scotti Carlo M 1981 Solvay Solexis A 2 35 26 9
127 Fontana Davide M 1976 Made Of B 2 35 24 11
128 Garioni Marco M 1963 Atletica Novese E 1 35 35
129 Lombardi Andrea M 1981 Solvay Solexis A 6 34 4 6 6 4 8 6
130 Ponzo Francesco M 1954 AVIS Casale F 2 34 25 9
131 Scabbiolo Stefano M 1982 Color Lab A 2 33 16 17
132 Tomasetti Daniele M 1976 Atletica Novese B 1 33 33
133 Filippelli Ermanno M 1973 SAI Frecce Bianche AL C 3 30 10 13 7
134 Magagna Andrea M 1972 Solvay Solexis C 2 29 14 15
135 Carboni Costantino M 1954 Polisportiva AL F 1 29 29
136 Riposio Luigi M 1968 AVIS Casale D 1 28 28
137 Colella Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 2 27 5 22
138 Graziano Riccardo M 1963 SAI Frecce Bianche AL E 2 27 15 12
139 Furiani Giorgio M 1976 Made Of F 2 27 12 15
140 Grassano Piero M 1958 Solvay Solexis F 5 26 8 1 3 5 9
141 Rendo Salvatore M 1950 Pro Loco Mirabello G 2 26 8 18
142 Lazzarini Giancarlo M 1956 SAI Frecce Bianche AL F 6 25 6 1 7 4 3 4
143 Cammarota Felice M 1972 Michelin Sport Club C 1 24 24
144 Parodi Ugo M 1959 Il Borgo Ovada E 1 24 24
145 Piras Daniele M 1971 Atletica Novese C 5 21 5 4 3 4 5
146 Mirra Fulvio M 1947 SAI Frecce Bianche AL H 2°H 4 21 5 6 4 6
147 De Lucia Giuseppe M 1945 Polisportiva AL H 3°H 10 19 1 2 2 1 2 1 2 2 1 5
148 Bulich Mauro M 1948 Atletica Novese H 4 19 3 4 5 7
149 Brovero Luca M 1983 Solvay Solexis A 1 19 19
150 Cecchelani Marco M 1965 Atletica Novese D 5 16 3 2 3 2 6
151 Ponta Manuel M 1990 Colorlab A 1 16 16



152 Modenese Paolo M 1966 Atletica Novese D 1 14 14
153 Castelli Renato M 1946 Solvay Solexis H 9 13 2 1 1 1 1 1 1 2 3
154 Fossati Francesco M 1945 Atletica Novese H 2 13 7 6
155 Cosentino Enrico M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 1 13 13
156 Regis Giuseppe M 1954 Trinese F 1 12 12
157 Misiano Gaetano M 1963 AVIS Casale E 1 11 11
158 Giudici Alberto M 1971 Atletica Novese C 1 11 11
159 Gota Francesco M 1933 AVIS Casale H 8 10 1 1 1 1 1 2 1 2
160 Tardivo Claudio M 1948 AVIS Casale H 3 9 1 2 6
161 Mussio Giovanni M 1956 Trinese F 1 9 9
162 Bassi Fabio M 1985 Michelin Sport Club A 1 9 9
163 Tusei Raffaele M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 4 8 2 1 3 2
164 Crevola Davide M 1969 AVIS Casale C 2 8 4 4
165 Gordoglio Roberto M 1961 Atletica Novese E 1 8 8
166 Ruperto Cesare M 1946 Polisportiva AL H 1 8 8
167 Ciapolino Daniele M 1990 AVIS Casale A 1 8 8
168 Torchio Daniele M 1948 AVIS Casale H 3 7 2 2 3
169 Russo Pasquale M 1969 Solvay Solexis C 2 7 3 4
170 Marchelli Amedeo M 1990 Atletica Novese A 1 7 7
171 Valente Claudio M 1965 Solvay Solexis D 2 6 3 3
172 Ballestrero Fabio M 1978 Made Of A 1 5 5
173 Barbieri Claudio M 1956 Atletica Serravallese F 1 4 4
174 Cuccuru Giuseppe M 1945 Pro Loco Bosco M. F 1 4 4
175 Lo Piccolo Girolamo M 1963 Trinese E 1 3 3
176 Bosticco Antonello M 1961 AVIS Casale E 1 3 3
177 Vignolo Fabio M 1970 Atletica Novese C 1 2 2
178 Silvano Fabrizio M 1953 Atletica Novese G 1 2 2
179 Danesin Pio M 1948 Atletica Novese H 1 2 2
180 Nano Paolo M 1948 AVIS Casale H 1 1 1
181 Tiengo Lauro M 1950 Atletica Novese G 1 1 1
182 Lonardo Gianni M 1949 GS Lonardo G 1 1 1
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Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. Pos. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1 Bergaglio Ilaria F 1981 Solvay Solexis A 1°As 9 90 9 7 11 9 8 7 12 15 12
2 Illengo Simona F 1975 AVIS Casale A 1°A 16 89 9 7 5 6 5 3 3 3 3 6 2 9 6 4 10 8
3 Torino Maria Rita F 1994 AVIS Casale A 2°A 9 82 11 8 6      9 4 10     12   9      13
4 Bertocchi Daniela F 1956 Atletica Novese B 1°B 11 77 8 5 6 2 6 6 10 6 8 11 9
5 Piccione Tiziana F 1954 SAI Frecce Bianche AL B 2°B 12 73 6 4 4 7 7 2 7 6 6 6 7 11
6 Mazzarello Annalisa F 1977 Atletica Novese A 3°A 13 62 4 4 1 3 5 3 6 5 7 9 4 6 5
7 Saad Sonia F 1972 Solvay Solexis A 6 52 5 11 4 10 12 10
8 Chorna Svitlana F 1968 Atletica Novese B 3°B 9 45 5 5 4 4 4 6 5 4 8
9 Nicorelli Ilenia F 1978 Made Of A 6 40 7 8 5 8 5 7
10 Grassano Nadia F 1965 Solvay Solexis B 7 40 3 3 5 6 7 7 9
11 Graci Concetta F 1967 Polisportiva AL B 6 38 10 1 3 8 8 8
12 Sciarabba Norma F 1955 Solvay Solexis B 7 38 4 3 3 5 5 7 11
13 Fagnoni Annalisa F 1968 SAI Frecce Bianche AL B 4 27 5 10 3 9
14 Manzoli Antonella F 1973 Atletica Novese A 8 27 3 3 2 1 3 5 4 6
15 Bergami Manuela F 1958 AVIS Casale B 9 25 1 3 2 2 1 2 5 3 6
16 Cassulino Roberta F 1965 Atletica Novese B 7 22 7 1      6 1              1 3 3
17 Garcia Elizabet F 1983 Pro Loco Mirabello A 2 19 5 14
18 Pasero Alma F 1981 Solvay Solexis A 4 17 3 3 7 4
19 Refolo Paola F 1958 AVIS Casale B 7 15 1 2 2 2 2 4 2
20 Borciani Mirella F 1966 Solvay Solexis B 2 14 6 8
21 Lovazzano Barbara F 1976 Atletica Novese A 7 13 1 1 2 2 1 2 4
22 Chierichetti Laura F 1970 Solvay Solexis A 3 12 4 4 4
23 Lassen Tina F 1962 Atletica Novese B 6 9 2 2 1 2 1 1
24 Ottria Michela F 1976 Atletica Novese A 1 9 9
29 Rolando Angela F 1963 Solvay Solexis A 6 8 1 1 1 1 2 2
25 Grigoletto Viviana F 1988 SAI Frecce Bianche AL A 3 8 2 2 4
26 Ferrarotti Ambra F 1982 Solvay Solexis A 2 8 3 5
27 Vorraro Speranza F 1952 AVIS Casale B 4 7 1 1 1 4
28 Graci Simona F 1978 Solvay Solexis A 3 7 3 1 3
29 Ardiri Simona F 1975 Atletica Novese A 2 7 5 2
30 Ben Haj Hassine Nohrene F 1996 Solvay Solexis A 2 2 1 1
31 Biglieri Fabiana F 1986 Made Of A 1 2 2
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Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1 25 369 29 14 3 14 10 1 10 6 15 2 16 5 25 12 28 32 4 25 11 6 30 23 5 19 24
2 24 357 8 13 8 10 5 15 17 17 27 17 13 15 12 20 18 20 12 15 9 12 15 11 28 20
3 25 311 12 18 27 6 12 19 16 22 14 18 8 12 12 6 5 8 15 5 19 9 4 4 19 13 8
4 25 110 1 7 7 6 4 9 2 4 9 1 6 9 4 8 4 1 5 2 2 5 1 2 2 5 4
5 24 98 7 2 4 3 5 5 3 3 3 8 1 4 5 1 4 9 5 3 1 4 6 2 6 4
6 8 29 3 2 4 8 1 4 4 3
7 9 26 1 4 6 3 3 2 1 4 2
8 15 17 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1
9 9 10 1 1 1 2 1 1 1 1 1
10 4 4 1 1 1 1
11 2 3 1 2
12 1 2 2
13 1 1 1
14 1 1 1

Pro Loco Mirabello

Lonardo Marengo Marathon
Trinese

Polisportiva Alessandria

Atletica Serravallese
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Atletica Novese

Colorlab

Made Of

Michelin Sport Club

SAI Frecce Bianche Alessandria
AVIS Casale

Pro Loco Bosco Marengo
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Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. Pos. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

4 Gaudioso Alessio M 1980 Polisportiva AL A 1°A 20 778 34 36 16 26 42 39 40 52 32 33 43 31 45 51 45 36 41 42 48 46
10 Patrucco Simone M 1980 AVIS Casale A 2°A 17 607 25 39 43 17 29 43 44 42 58 18 38 40 47 48 39 2 35
11 Dhimi Hicham M 1982 Atletica Novese A 3°A 12 545 46 32 38 50 40 58 53 43 45 49 38 53
12 Canepa Simone M 1990 AVIS Casale A 11 522 51 47 48 61 45 49 39 46 42 37 57
22 Zulian Alex M 1979 Solvay Solexis A 7 345 49 50 46 54 60 47 39
27 Grosso Mattia M 1990 Atletica Novese A 7 309 48 31           45 52 41    36 56
29 Carelli Mattia M 1992 Solvay Solexis A 6 308 52 50 63 42 53 48
42 Quartero Renato M 1981 AVIS Casale A 7 220 32 23 35 38 41 20 31
51 Gagliostro Daniele M 1983 Made of A 7 183 17 28 27 33 22 28 28
56 Zottarelli Fabio M 1989 SAI Frecce Bianche AL A 4 163 40 36 43 44
59 Di Maio Emanuele M 1995 AVIS Casale A 4 158 45 47 50 16
63 Cavanna Dario M 1990 Atletica Novese A 4 151 15 40 51 45
70 Taverna Stefano M 1987 AVIS Casale A 6 141 22 17 23 33 25 21
80 Castellano Marco M 1987 Solvay Solexis A 3 118 33 38 47

102 Goggi Rinaldo M 1982 Solvay Solexis A 4 74 17 22 5 30
103 Cuzziol Fabrizio M 1990 AVIS Casale A 5 69 13 12 10 12 22
121 Dolo Alessandro M 1979 Solvay Solexis A 2 40 23 17
123 Lipari Mattia M 1992 Solvay Solexis A 1 39 39
124 Cutela Nicola M 1980 Made of A 5 37 9 7 6 8 7
126 Scotti Carlo M 1981 Solvay Solexis A 2 35 26 9
129 Lombardi Andrea M 1981 Solvay Solexis A 6 34 4 6 6 4 8 6
131 Scabbiolo Stefano M 1982 Color Lab A 2 33 16 17
149 Brovero Luca M 1983 Solvay Solexis A 1 19 19
151 Ponta Manuel M 1990 Colorlab A 1 16 16
162 Bassi Fabio M 1985 Michelin Sport Club A 1 9 9
167 Ciapolino Daniele M 1990 AVIS Casale A 1 8 8
170 Marchelli Amedeo M 1990 Atletica Novese A 1 7 7
172 Ballestrero Fabio M 1978 Made Of A 1 5 5
2 Boffito Alberto M 1975 Solvay Solexis B 1°B 19 805 37 31 41 25 35 44 45 45 60 42 37 46 37 49 55 40 39 49 48
3 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale B 2°B 22 804 31 30 38 *19 28 38 33 38 50 31 30 38 41 47 38 40 35 20 36 37 34 42 49
7 Cimo Alessandro M 1975 Polisportiva AL B 3°B 17 676 43 37 40 27 31 49 37 44 54 39 34 41 39 34 35 41 51
14 Alpiovezza Paolo M 1974 Solvay Solexis B 14 456 32 28 14 21 39 36 30 26 36 39 43 37 35 40
23 Barisone Massimo M 1974 Atletica Novese B 9 344 35 22 29 39 44 49 43 38 45
35 Dalia Paolo M 1973 Atletica Novese B 6 261 42 41 38 57 51 32
37 Assandri Marco M 1975 Solvay Solexis B 10 256 22 38 22 30 25 25 34 26 22 12
41 Massone Denis M 1974 AVIS Casale B 8 221 33 25 36 14 30 31 18 34
43 Bonomo Francesco M 1977 Solvay Solexis B 6 220 30 42 35 33 42 38
62 Camagna Alberto M 1974 Polisportiva AL B 5 152 33 20 36 28 35
74 Cavalieri Flavio M 1975 AVIS Casale B 8 135 11 10 9 19 28 22 17 19
77 Di Pietro Antonino M 1977 Solvay Solexis B 4 128 29 39 20 40
81 Parodi Paolo M 1976 Polisportiva AL B 3 117 39 28 50
93 Cacciatore Gianluca M 1976 Solvay Solexis B 5 95 15 15 22 16 27
97 Bernardotti Luca Marco M 1976 Made of B 4 86 18 23 26 19

122 Trefiletti Ugo M 1976 SAI Frecce Bianche AL B 1 40 40
127 Fontana Davide M 1976 Made Of B 2 35 24 11
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132 Tomasetti Daniele M 1976 Atletica Novese B 1 33 33
6 Scabbio Diego M 1973 Atletica Novese C 1°C 14 679 47 46 48 30    48  62  44  51  52 59  50   43 47 52
15 Bertaglia Diego M 1969 AVIS Casale C 2°C 14 440 27 22 34 29 37 45 26 29 32 36 29 26 35 33
19 Pesce Andrea M 1971 GS Lonardo C 3°C 16 391 24 29 11 24 21 26 34 20 23 19 35 26 24 27 26 22
26 Malvicino Luca M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 11 317 24 24 16 33 33 47 24 35 16 33 32
46 Prato Pier Luigi M 1970 Solvay Solexis C 11 203 16 13 19 15 21 16 26 25 19 20 13
48 Moro Davide M 1969 Solvay Solexis C 8 195 23 21 37 13 24 22 25 30
55 Balestrero Mauro M 1969 Atletica Novese C 5 165 18 40 38 29 40
58 Cazzato Donato M 1970 Solvay Solexis C 5 159 28 29 46 22 34
65 Novella Daniele M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 3 149 47 53 49                  
67 Camagna Gianni M 1972 Polisportiva AL C 5 146 31 32 25 33 25
78 Borasi Alessandro M 1969 Atletica Novese C 6 124 17 23 18 23 21 22
82 Goso Marco M 1970 Solvay Solexis C 4 114 27 15 32 40
90 Arzu Antonello M 1973 Solvay Solexis C 9 101 8 9 13 8 12 21 10 12 8
92 Ragno Gianpaolo M 1971 Atletica Novese C 6 97 19 18 21 4 14 21
95 Vescovo Alessandro M 1973 Solvay Solexis C 3 89 32 15 42

101 Maruelli Giovanni M 1968 Atletica Novese C 5 74 6 12 13 25 18
108 Gabba Michele M 1971 Trinese C 6 62 4 14 11 17 8 8
111 Callegaro Alessandro M 1971 SAI Frecce Bianche AL C 1 58 58
114 Salerno Aldo M 1969 Solvay Solexis C 3 49 11 26 12
119 Azzalin Giuseppe M 1972 Solvay Solexis C 6 44 10 3 10 5 6 10
133 Filippelli Ermanno M 1973 SAI Frecce Bianche AL C 3 30 10 13 7
134 Magagna Andrea M 1972 Solvay Solexis C 2 29 14 15
143 Cammarota Felice M 1972 Michelin Sport Club C 1 24 24
145 Piras Daniele M 1971 Atletica Novese C 5 21 5 4 3 4 5
155 Cosentino Enrico M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 1 13 13
158 Giudici Alberto M 1971 Atletica Novese C 1 11 11
164 Crevola Davide M 1969 AVIS Casale C 2 8 4 4
169 Russo Pasquale M 1969 Solvay Solexis C 2 7 3 4
177 Vignolo Fabio M 1970 Atletica Novese C 1 2 2
1 D'Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale D 1°As 22 962 40 41 45 *24 34 47 43 46 59 *17 41 39 44 36 50 56 44 46 37 40 43 32 52 47
5 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis D 1°D 18 687 36 35 21 33 45 41 49 23 34 42 32 46 50 40 44 31 40 45
16 Caruso Salvatore M 1968 Solvay Solexis D 2°D 16 429 21 20 20 15 28 41 24 25 31 23 39 28 27 31 21 35
21 Lacertosa Rocco M 1964 Atletica Novese D 3°D 10 354 31 29 43 40 38 35 42 23 32 41
36 Lazzarone Antonio M 1967 Solvay Solexis D 8 257 30 36 37 20 36 32 29 37
44 Mometti Roberto M 1965 AVIS Casale D 7 214 43 13 37 30 46 21 24
61 Dispensa Gianni M 1964 Atletica Novese D 7 155 16 25 24 22 23 20 25
73 Mandirola Luca M 1966 Atletica Novese D 4 138 29 42 36 31
79 Vercelli Giancarlo M 1964 AVIS Casale D 6 120 5 15 19 10 41 30
84 Mazzetti Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 8 110 17 22 12 25 2 14 9 9
87 Pino Massimo M 1965 Solvay Solexis D 9 103 10 8 13 8 15 7 13 13 16
88 Giunti Federico M 1968 Polisportiva AL D 3 102 30 35 37
91 Costa Carlo M 1967 Trinese D 3 99 44 36 19
94 Costantino Salvatore M 1968 Polisportiva AL D 3 93 32 27 34
99 Cappelletti Paolo M 1968 Atletica Novese D 2 79 34 45

100 Pecis Paolo M 1967 Solvay Solexis D 3 78 29 19 30
112 Merlano Paolo M 1967 Atletica Novese D 5 54 7 15 15 16 1
118 Franceskin Fabien M 1965 AVIS Casale D 2 45 28 17
136 Riposio Luigi M 1968 AVIS Casale D 1 28 28
137 Colella Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 2 27 5 22
150 Cecchelani Marco M 1965 Atletica Novese D 5 16 3 2 3 2 6
152 Modenese Paolo M 1966 Atletica Novese D 1 14 14
171 Valente Claudio M 1965 Solvay Solexis D 2 6 3 3



8 Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale E 1°E 17 673 38 36 42 26 46 42 43 56 33 35 45 48 39 21 33 46 44
13 Tardito Giuseppe M 1963 Atletica Novese E 2°E 11 509 44 44 46 29         48   53  49   44 46  55 51
17 Scaparrino Franco M 1962 Solvay Solexis E 3°E 12 408 27 32 34 41 34 34 46 28 34 34 27 37
18 Manna Marco M 1959 Atletica Serravallese E 9 402 41 55 36 52 47 34 44 50 43
24 Demartini Marco M 1962 Atletica Novese E 9 334 33 34 41 43 48 23 30 39 43
30 Tofalo Giacomo M 1963 Atletica Novese E 11 307 20 24 32 19 30 33 32 26 27 34 30
33 Venturelli Fabio M 1963 SAI Frecce Bianche AL E 7 267 23 48 57 38 35 24 42
34 Multedo Franco M 1962 Atletica Novese E 8 261 30 21 48 27 37 32 28 38
38 Spinoglio Chiaffredo M 1963 AVIS Casale E 9 245 28 26 35 30 35 15 27 33 16
45 Calia Nicola M 1960 Polisportiva AL E 5 213 45 47 43 25 53
47 Cavanna Giovanni M 1959 Atletica Novese E 8 197 13 17 21 28 32 26 24 36
50 Tomaghelli Gianni M 1962 Atletica Novese E 4 187 42 54 37 54
52 Traverso Maurizio M 1959 Atletica Novese E 6 182 26 13 44 27 42 30
68 Pierro Vincenzo M 1960 Solvay Solexis E 9 142 16 17 7 12 16 18 16 20 20
75 Gramaglia Calogero M 1962 Solvay Solexis E 9 134 12 16 5 13 16 17 12 24 19
83 Bergamini Marcello M 1959 SAI Frecce Bianche AL E 14 113 9 9 9 2 12 4 4 13 4 11 9 12 5 10
89 Bergaglio Mario M 1962 Atletica Novese E 12 104 5 8 3 3 7 7 11 12 14 10 13 11
98 Barisone Ugo M 1959 Polisportiva AL E 5 79 23 12 11 16 17

106 Cao Sergio M 1959 Atletica Novese E 8 65 9 7 5 9 10 3 6 16
115 Stocco Celestino M 1959 AVIS Casale E 9 47 3 6 8 8 5 5 3 4 5
117 Milanese Mauro M 1962 Solvay Solexis E 3 46 20 14 12
120 Gianoglio Fabrizio M 1960 AVIS Casale E 3 44 18 6 20
128 Garioni Marco M 1963 Atletica Novese E 1 35 35
138 Graziano Riccardo M 1963 SAI Frecce Bianche AL E 2 27 15 12
144 Parodi Ugo M 1959 Il Borgo Ovada E 1 24 24
157 Misiano Gaetano M 1963 AVIS Casale E 1 11 11
165 Gordoglio Roberto M 1961 Atletica Novese E 1 8 8
175 Lo Piccolo Girolamo M 1963 Trinese E 1 3 3
176 Bosticco Antonello M 1961 AVIS Casale E 1 3 3
9 Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese F 1°F 21 642 22 25 12 19 31 27 31 39 19 31 37 29 40 44 41 19 31 36 30 38 41
20 Magagna Roberto M 1956 AVIS Casale F 2°F 15 366 18 23 26 18 28 26 27 31 29 25 14 23 17 32 29
25 Vuono Carlo M 1955 Solvay Solexis F 3°F 14 329 24 14 27 8 21 29 31 38 29 13 14 29 29 23
28 Pola Oscar M 1954 Solvay Solexis F 14 308 11 15 23 11 27 19 20 36 20 22 34 31 13 26
31 Beccaria Giacomo M 1958 Atletica Novese F 9 301 22 24 35 39 51 32 26 33 39
39 Dellacà Claudio M 1955 Atletica Novese F 10 240 20 18 26 32 28 27 19 21 22 27
40 Collato Roberto M 1958 AVIS Casale F 11 230 19 30 14 22 13 11 20 27 28 15 31
53 Garcia Arguello Luis Enrique M 1955 SAI Frecce Bianche AL F 4 174 37 53 37 47
54 Orlando Massimo M 1957 Atletica Novese F 6 168 19 33 36 25 25 30
60 Asti Adriano M 1956 Solvay Solexis F 7 157 18 23 20 31 18 23 24
64 Grimaldi Antonio M 1956 Solvay Solexis F 10 149 17 15 15 18 6 13 18 14 19 14
69 Mascolo Diodato M 1955 Atletica Novese F 7 142 16 18 13 27 24 20 24
71 Casula Gianni M 1954 Trinese F 6 141 14 29 23 28 24 23
72 Zoccheddu Ignazio M 1955 Atletica Novese F 8 140 23 10 22 15 18 15 17 20
76 Buso Claudio M 1958 Trinese F 5 130 38 37 27 7 21
85 Guzzo Fausto M 1957 Solvay Solexis F 13 107 7 6 11 9 6 8 6 8 7 10 11 6 12
86 Reale Fabrizio M 1956 Atletica Novese F 12 106 2 4 6 5 14 8 10 9 11 13 9 15

113 Pesce Carlo M 1963 GS Lonardo F 2 50 25 25
125 Bertazzo Tiziano M 1954 AVIS Casale F 8 36 3 1 3 4 4 9 4 8
130 Ponzo Francesco M 1954 AVIS Casale F 2 34 25 9
135 Carboni Costantino M 1954 Polisportiva AL F 1 29 29
139 Furiani Giorgio M 1976 Made Of F 2 27 12 15
140 Grassano Piero M 1958 Solvay Solexis F 5 26 8 1 3 5 9
142 Lazzarini Giancarlo M 1956 SAI Frecce Bianche AL F 6 25 6 1 7 4 3 4



156 Regis Giuseppe M 1954 Trinese F 1 12 12
161 Mussio Giovanni M 1956 Trinese F 1 9 9
173 Barbieri Claudio M 1956 Atletica Serravallese F 1 4 4
174 Cuccuru Giuseppe M 1945 Pro Loco Bosco M. F 1 4 4
32 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese G 1°G 17 288 12 18 21 8 13 12 17 28 17 16 20 14 19 21 16 18 18
49 Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese G 2°G 11 192 7 21 14 11 17 20 25 18 18 20 21
57 Grigoletto Onorio M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 3°G 13 162 11 14 9 10 16 11 18 10 10 15 11 13 14
66 Belloni Giorgio M 1950 Polisportiva AL G 9 146 7 14 17 14 15 17 19 26 17
96 Cavalieri Mario M 1949 AVIS Casale G 13 87 4 7 6 7 5 5 11 3 5 7 11 9 7

104 Torti Enzo M 1952 Polisportiva AL G 4 68 5 21 14 28
105 Guglielmo Roberto M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 11 66 7 2 6 3 6 10 2 3 8 7 12
107 Molinari Marzio M 1953 Trinese G 8 64 10 5 9 8 6 9 7 10
109 Pacella Mauro M 1951 AVIS Casale G 6 61 10 14 19 9 4 5
110 Guidobono Sergio M 1952 Solvay Solexis G 5 59 15 10 12 11 11
141 Rendo Salvatore M 1950 Pro Loco Mirabello G 2 26 8 18
163 Tusei Raffaele M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 4 8 2 1 3 2
178 Silvano Fabrizio M 1953 Atletica Novese G 1 2 2
181 Tiengo Lauro M 1950 Atletica Novese G 1 1 1
182 Lonardo Gianni M 1949 GS Lonardo G 1 1 1
116 Odicino Gianfranco M 1946 SAI Frecce Bianche AL H 1°H 3 47 10 21 16
146 Mirra Fulvio M 1947 SAI Frecce Bianche AL H 2°H 4 21 5 6 4 6
147 De Lucia Giuseppe M 1945 Polisportiva AL H 3°H 10 19 1 2 2 1 2 1 2 2 1 5
148 Bulich Mauro M 1948 Atletica Novese H 4 19 3 4 5 7
154 Fossati Francesco M 1945 Atletica Novese H 2 13 7 6
153 Castelli Renato M 1946 Solvay Solexis H 9 13 2 1 1 1 1 1 1 2 3
159 Gota Francesco M 1933 AVIS Casale H 8 10 1 1 1 1 1 2 1 2
160 Tardivo Claudio M 1948 AVIS Casale H 3 9 1 2 6
166 Ruperto Cesare M 1946 Polisportiva AL H 1 8 8
168 Torchio Daniele M 1948 AVIS Casale H 3 7 2 2 3
179 Danesin Pio M 1948 Atletica Novese H 1 2 2
180 Nano Paolo M 1948 AVIS Casale H 1 1 1
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Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. Pos. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1 Bergaglio Ilaria F 1981 Solvay Solexis A 1°As 9 90 9 7 11 9 8 7 12 15 12
2 Illengo Simona F 1975 AVIS Casale A 1°A 16 89 9 7 5 6 5 3 3 3 3 6 2 9 6 4 10 8
3 Torino Maria Rita F 1994 AVIS Casale A 2°A 9 82 11 8 6      9 4 10     12   9      13
6 Mazzarello Annalisa F 1977 Atletica Novese A 3°A 13 62 4 4 1 3 5 3 6 5 7 9 4 6 5
7 Saad Sonia F 1972 Solvay Solexis A 6 52 5 11 4 10 12 10
9 Nicorelli Ilenia F 1978 Made Of A 6 40 7 8 5 8 5 7
14 Manzoli Antonella F 1973 Atletica Novese A 8 27 3 3 2 1 3 5 4 6
17 Garcia Elizabet F 1983 Pro Loco Mirabello A 2 19 5 14
18 Pasero Alma F 1981 Solvay Solexis A 4 17 3 3 7 4
21 Lovazzano Barbara F 1976 Atletica Novese A 7 13 1 1 2 2 1 2 4
22 Chierichetti Laura F 1970 Solvay Solexis A 3 12 4 4 4
24 Ottria Michela F 1976 Atletica Novese A 1 9 9
26 Ferrarotti Ambra F 1982 Solvay Solexis A 2 8 3 5
25 Grigoletto Viviana F 1988 SAI Frecce Bianche AL A 3 8 2 2 4
29 Rolando Angela F 1963 Solvay Solexis A 6 8 1 1 1 1 2 2
29 Ardiri Simona F 1975 Atletica Novese A 2 7 5 2
28 Graci Simona F 1978 Solvay Solexis A 3 7 3 1 3
31 Biglieri Fabiana F 1986 Made Of A 1 2 2
30 Ben Haj Hassine Nohrene F 1996 Solvay Solexis A 2 2 1 1
4 Bertocchi Daniela F 1956 Atletica Novese B 1°B 11 77 8 5 6 2 6 6 10 6 8 11 9
5 Piccione Tiziana F 1954 SAI Frecce Bianche AL B 2°B 12 73 6 4 4 7 7 2 7 6 6 6 7 11
8 Chorna Svitlana F 1968 Atletica Novese B 3°B 9 45 5 5 4 4 4 6 5 4 8
10 Grassano Nadia F 1965 Solvay Solexis B 7 40 3 3 5 6 7 7 9
11 Graci Concetta F 1967 Polisportiva AL B 6 38 10 1 3 8 8 8
12 Sciarabba Norma F 1955 Solvay Solexis B 7 38 4 3 3 5 5 7 11
13 Fagnoni Annalisa F 1968 SAI Frecce Bianche AL B 4 27 5 10 3 9
15 Bergami Manuela F 1958 AVIS Casale B 9 25 1 3 2 2 1 2 5 3 6
16 Cassulino Roberta F 1965 Atletica Novese B 7 22 7 1      6 1              1 3 3
19 Refolo Paola F 1958 AVIS Casale B 7 15 1 2 2 2 2 4 2
20 Borciani Mirella F 1966 Solvay Solexis B 2 14 6 8
23 Lassen Tina F 1962 Atletica Novese B 6 9 2 2 1 2 1 1
27 Vorraro Speranza F 1952 AVIS Casale B 4 7 1 1 1 4
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